Controladoria Geral Municipal

ITEM 02

Em atendimento a Resolução n° 66 de 04 de dezembro de 2019,
informamos que não existiu mais de um ocupante no cargo de Prefeito
no Município de Amaraji.

Atenciosamente,

Rildo Reis Gouveia
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IL
D

O
 R

E
IS G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 28fae189-0b8d-489b-b69b-c5b57d466208